第1号様式(第6条関係)
萩市下水道接続工事補助金交付申請書

年　　月　　日

萩　市　長　　あて

[bookmark: _Hlk84841184]申請者　住所

氏名

　　　　年度において萩市下水道接続工事補助金の交付を受けたいので、萩市下水道接続工事補助金交付要綱第6条の規定により次のとおり申請します。

1．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2．排水設備工事完了予定日

3．添付書類等
　　(1)　工事内容及び工事金額のわかる見積書の写し
(2)　工事場所の位置図、建物平面図、配管平面図、工程表
(3)　申請者の納税状況等調査同意書(第2号様式)
(4)　その他市長が必要と認める書類